
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem:  Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 
IČ:  61460478    
DIČ:  CZ61460478  
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 
číslo bank. účtu:   
zastoupena:  
 obchodní ředitelkou, na základě plné moci 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem:  Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 
IČ:  61460478    
DIČ:  CZ61460478  
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28288 
číslo bank. účtu:   
zastoupena:  
 obchodní ředitelkou, na základě plné moci 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

   předsedou představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUPNI' SMLOUVA
vE. zéruém’ho servisu

uzavfené dle § 2079 a nésl. za’kona (2. 89/2012 5b., obéansky'l zékonik, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfi (déle jen ,,OZ”)

mezi:

KLARO, spol. s r.o.
se sidlem: Ke HFiéti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Peéky
Ié: 61460478
DIE: CZ61460478
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddl'l C, vloika 28288
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena:

obchodnl' Feditelkou, na zékladé plné moci
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIE: CZ26871068
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddI'I B, vloika 2946
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA

pFedsedou pfedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” Ei spoleéné jako
,,smluvnl' strany”.



 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové, 
nerepasované, nepoužité vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy dle příloh 

- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity v listinné podobě dle § 13 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky; 

b) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze - Krycí list nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Část předmětu smlouvy (pořizované vybavení, označené v Příloze č. 3 - Specifikace 
předmětu plnění textem „bude financováno z REACT-EU“) je součástí schváleného 
projektu 98. výzvy IROP (Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních 
prostředků bude tento projekt s názvem „Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské 
nemocnice a.s.“ (registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) 
financován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšleny nové 
vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení 
na vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy jako takové. 

 
 
 
 
  

 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové, 
nerepasované, nepoužité vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy dle příloh 

- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity v listinné podobě dle § 13 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky; 

b) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu a cenu za plný záruční servis po dobu 36 měsíců, které jsou uvedeny 
v Příloze - Krycí list nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Část předmětu smlouvy (pořizované vybavení, označené v Příloze č. 3 - Specifikace 
předmětu plnění textem „bude financováno z REACT-EU“) je součástí schváleného 
projektu 98. výzvy IROP (Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních 
prostředků bude tento projekt s názvem „Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské 
nemocnice a.s.“ (registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) 
financován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy jsou myšleny nové 
vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy jako takové, vztahuje se konkrétní ustanovení 
na vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy jako takové. 

 
 
 
 
  

l.
P‘r'edmét smlouvy

1. Na zékladé této smlouvy se prodévajici zavazuje dodat kupujicimu nové,
nerepasované, nepouiité voziky, stolky pojizdné a jiné loiné plochy dle pFiloh

- Kryci list nabidky
- Poiadavky na predmét plnéni
- Specifikace predmétu plnéni
(da’le jen ,,predmét smlouvy” éi ,,zboii”) a prevést na kupujiciho vlastnické prévo
k predmétu smlouvy.
Spolu spredmétem smlouvy budou kupujicimu predény také doklady potrebné pro
rédné uiiva’ni predmétu smlouvy dle aktuélné platné legislativy, tj. zejména to;
a) pro v§echny éésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni) bude

dodéno prohlééeni o shodé, prip. declaration of conformity v listinné podobé dle § 13
za’kona (2. 22/1997 5b., 0 technicch poiadavcich na Wrobky;

b) aktua’lni na’vod k obsluze v éeském jazyce odpovidajici dodané verzi pristroje
(v ti§téné i elektronické podobé);

Véechny Eésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni), v pripadé, ie
to vyiaduje legislativa, musi byt oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikované osoby
a zérovefi jedineénou identifikaci prostredku (UDI), éi jim'lm zpfisobem v souladu
s platnou legislativou.
Predmétem smlouvy ie rovnéi plm’l zéruEni servis po dobu 36 mésicfi.
Kupujici se na zékladé této smlouvy zavazuje zaplatit prodévajicimu za dodanf/ predmét
smlouvy kupni cenu a cenu za plm'l zéruéni servis po dobu 36 mésicfi, které jsou uvedeny
v Priloze - Kryci list nabidky.
Proda’vajici déle prohlaéuje, 2e na predmétu smlouvy neva’znou iédna’ pra’va tretich osob
a 2e neni déna Zédné preka’ika, které by mu brénila s predmétem smlouvy disponovat.
Souéésti dodévky je rovnéi veékeré a Uplné dokumentace, které opravfiuje kupujiciho
predmét smlouvy uiivat, nebo je podminkou jeho uiivéni.
(VZést predmétu smlouvy (porizované vybaveni, oznaéené vPriloze E. 3 — Specifikace
predmétu plnéni textem ,,bude financovéno z REACT—EU”) je souéésti schvéleného
projektu 98. svy IROP (Prioritni osa 6: REACT-EU). Vpripadé pridéleni finanénich
prostredkfl bude tento projekt s nézvem ,,Rozvoj a zvVéeni odolnosti Vsetl'nské
nemocnice a.s.” (registraéni éislo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284)
financova’n Evropskou unii z Evropského fondu pro regionélni rozvoj.
Vypvé—li z povahy prisluéného ustanoveni, 2e predmétem smlouvy jsou my§leny nové
vozikv, stolkv poiizdné a iiné loiné plochv jako takové, vztahuje se konkrétni ustanoveni
na vozikv, stolky poiizdné a iiné loiné plochv jako takové.



 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy, tj. jejich dodávka, instalace a 
cena za jejich plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze - Krycí list 
nabídky. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též („dodávka a instalace“). 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystaveného 
prodávajícím. Prodávající vystaví dvě samostatné faktury, část předmětu smlouvy, která 
je zařazena do projektu REACT-EU (pořizované vybavení, označené v Příloze č. 3 - 
Specifikace předmětu plnění textem „bude financováno z REACT-EU“), bude fakturována 
samostatně. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit faktury až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce. 

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu: .   

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře za vybavení zařazené pro projektu REACT-EU 
větu „Zakázka je financována z IROP v rámci projektu registrační číslo 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato povinnost se netýká následných faktur za 
plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do 100 dnů od účinnosti 
smlouvy. 
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín uzavření/nabytí 
účinnosti smlouvy): únor 2023. 
Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 

 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy, tj. jejich dodávka, instalace a 
cena za jejich plný záruční servis po dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze - Krycí list 
nabídky. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též („dodávka a instalace“). 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystaveného 
prodávajícím. Prodávající vystaví dvě samostatné faktury, část předmětu smlouvy, která 
je zařazena do projektu REACT-EU (pořizované vybavení, označené v Příloze č. 3 - 
Specifikace předmětu plnění textem „bude financováno z REACT-EU“), bude fakturována 
samostatně. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit faktury až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce. 

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu: .   

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře za vybavení zařazené pro projektu REACT-EU 
větu „Zakázka je financována z IROP v rámci projektu registrační číslo 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato povinnost se netýká následných faktur za 
plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu do 100 dnů od účinnosti 
smlouvy. 
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky (tj. předpokládaný termín uzavření/nabytí 
účinnosti smlouvy): únor 2023. 
Předpokládaný termín dokončení plnění veřejné zakázky: 

10.

ll.
Kupnl' cena, cena za plnv zéruénl' servis

Kupnl' cena za voziky, stolky pojl'zdné a jiné loiné plochy, tj. jejich doda’vka, instalace a
cena za jejich plm'l zéruém’ servis po dobu 36 mésicfi, je uvedena v Priloze — Kryci list
nabl'dky.
l'l za’ruénl' servis je specifikovén v dalél'ch éléncich této smlouvy.
V kupnl' cené za predmét smlouvy je zahrnuto doda’nl' predmétu smlouvy kupujI'CI'mu
do ml'sta plnénl', jeho uvedenl' do provozu, predénl' v§ech dokladfi potrebm'lch pro jeho
rédné uiiva’nl' (til. I. odst. 1 této smlouvy), zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho a protokolérni
preda'nl' predmétu smlouvy véetné vystavenl' instalaém’ho a preda'vaciho protokolu,
dopravné, do a veékeré dalél' souvisejI'CI' néklady (napr. téi poplatky, dané aj.);
da’le téi (,,dodévka a instalace”).
Kupnl' cena bude kupujl'cim uhrazena na za’kladé dafio/ch dokladfi (faktur) vystaveného
prodévajicim. Prodévajici vystaVI' dvé samostatné faktury, éést predmétu smlouvy, ktera’
je zarazena do projektu REACT—EU (porizované vybavenl', oznaéené vPrl'loze E. 3 -
Specifikace predmétu plnénl' textem ,,bude financovéno z REACT-EU”), bude fakturovéna
samostatné.
Proda’vajI'CI' je oprévnén vystavit faktury a2 po Fédném dodénl' predmétu smlouvy
kupujl'cimu, jeho uvedenl' do provozu, predéni véech dokladfi potrebnych pro jeho Fédné
uil'vénl' (él. |. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy predmétu smlouvy a podpisu
protokolu o predénl' predmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Cena za plnv zéruém’ servis - prodévajici je oprévnén vystavit vfiéi kupujl'cimu fakturu
za poskytova’nl' plného zéruém’ho servisu vidy za obdobl' jednoho mésice k poslednl'mu
kalendérnimu dni mésice.
Faktura je splatné do 30 dni] ode dne jejiho doruéenl' kupujI'CI'mu, a to na bankovnl' L’Jéet
prodévajiciho, kterV je uveden v zéhlavi této smlouvy. Faktury zaéle prodévajl'ci
elektronicky, na adresu: .
Proda’vajI'CI' je povinen uvést na fakture za vybavenl' zarazené pro projektu REACT—EU
vétu ,,Zakézka je financovéna z IROP v rémci projektu registraénl' él'slo
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284”. Tato povinnost se neta’ néslednych faktur za
plm'l zéruém’ servis.
Nezaplati—Ii kupujI'CI' prodévajl'cimu cenu Fédné a véas, zavazuje se kupujI'CI' zaplatit
prodévajicimu drok z prodlenl' ve vyéi 0,01 % zdluiné éa’stky za kaidv den prodlenl',
a to a2 do lZIplného zaplacenl' dluiné ééstky.
Smluvnl' strany se dohodly, 2e dojde-Ii v prflbéhu plnénl' predmétu této smlouvy ke
zméné zékonné sazby DPH stanovené pro prl'sluéné plnénl' vypIY/vajl'ci z této smlouvy, je
smluvnl' strana odpovédna’ za odvedenl' DPH povinna stanovit DPH v platné sazbé. O
zméné sazby DPH nenl' nutné uzaVI'rat dodatek k této smlouvé.

Ill.
Doba a misto dodénl’ p‘r'edmétu smlouvy

Proda’vajI'CI' se zavazuje dodat predmét smlouvy kupujI'CI'mu do 100 dni] od 06innosti
smlouvy.
Predpoklédanf/ termin zahéjem’ plnénl' verejné zakézky (tj. predpoklédam'l terml'n uzavFeni/nabytl'
(Jéinnosti smlouvy): (mm 2023.
Predpoklédanf/ termin dokonéem’ plnénl' verejné zakézky:



 4 

- tj. předpokládaný termín dodání vozíků, stolků pojízdných a jiných ložných ploch (tj. do 
100 dnů od účinnosti smlouvy): květen 2023, 

- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 
záručního servisu): květen 2026.  

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami.  

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 

 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, sankce 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu,  
kdy nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení 
závady do jejího úplného odstranění. 

 4 

- tj. předpokládaný termín dodání vozíků, stolků pojízdných a jiných ložných ploch (tj. do 
100 dnů od účinnosti smlouvy): květen 2023, 

- tj. předpokládaný termín dokončení plnění dle smlouvy (tj. ukončení poskytování 
záručního servisu): květen 2026.  

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo  nebo  

 
7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 

pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami.  

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 

 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, sankce 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu,  
kdy nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení 
závady do jejího úplného odstranění. 

10.

- tj. pFedpoklédam'I termin dodénl' vozlkt‘], stolkfl pojl'zdm'lch a jim'lch loim'lch ploch (tj. do
100 dm‘] od doinnosti smlouvy): kvéten 2023,

- tj. pFedpoklédam'I terml'n dokonéenl' plnénl' dle smlouvy (tj. ukonéem’ poskytovém’
zéruém’ho servisu): kvéten 2026.

Mistem plnénl'je sldlo kupujl'ciho.
Servisni éinnosti mohou bY/t vykonéva’ny i vjim'lch prostorech, pokud tak bude mezi
smluvnl'mi stranami dohodnuto.
Proda’vajl'cl se zavazuje vyrozumét kupujI'CI'ho o pfipravenosti pFedénI' zboii nejméné 10
pracovnl'ch dnCI pFedem. Kupujl'ci provede pFi dodénl' pfedmétu smlouvy fyzickou
pFejI'mku.
Kupujl'ci pFedmét smlouvy pFevezme, nevykazuje-li iédné vady. Pokud nebude pfedmét
smlouvy dodén v poiadovaném mnoistVI’, jakosti, druhu a provedenl', mé kupujl'ci prévo
doda’vku odml'tnout. Odml'tnutl' a dfivody vyznaél' v dokladech prodévajiciho.
Dokladem o doruéem’ je dodacl list, opatFenV podpisem osoby oprévnéné k pFevzetI'
pfedmétu smlouvy ( nebo nebo nebo

Za pfedém’ pfedmétu smlouvy se povaiuje jeho dodém’ na adresu sldla kupujI'CI'ho, déle
pakjeho uvedenl' do provozu, pfedém’ véech dokladCI potFeach pro jeho Fa’dné uil'vénl'
(El. |. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaékoleni obsluhy kupujl'clho véetné vystavenl'
dokladu o zaékolem’ s moinostl' ékolit dalél' pracovnl'ky zaékolenou obsluhou, vystavem’ a
podpis protokolu o pFedénI' pfedmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Protokol o pFedénI' pfedmétu smlouvy bude obsahovat potvrzenl' kupujl'clho 0 tom,
2e byla ze strany prodévajl'ciho obsluha pFedmétu smlouvy seznémena s névodem
k pouiiti.
Kupujl'ci je povinen respektovat pokyny prodévajl'ciho Wkajl'ci se uvedenl' pfedmétu
smlouvy do provozu.
Nedodé-li proda’vajl'ci kupujl'cimu pfedmét smlouvy Fédné a véas, zavazuje se prodévajicl
zaplatit kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve vV§i 500,00 Ké za kaidf/ den prodlenl', a to a2 do
Fédného pFedénI' pFedmétu smlouvy kupujI'CI'mu. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl'
dotéeno prévo na néhradu ékody.

IV.
Nebezpeél' §kody na p‘r'edmétu smlouvy, pFevod vlastnického préva

Nebezpeéi ékody na pFedmétu smlouvy pFechézi z prodévajiciho na kupujl'clho
okamiikem protokolérnl'ho pFeda’nI' pFedmétu smlouvy (El. ||| této smlouvy), obdobné tak
vlastnické prévo.

V.
Odpovédnost za vady pFedmétu smlouvy, zéruka, servis, sankce

Proda’vajl'cl se zavazuje dodat kupujI'CI'mu pFedmét smlouvy v kvalité, jei bude v souladu
s pfisluém'lmi platmi prévnl'mi pfedpisy a technicki éi jim'lmi normami.
Proda’vajl'cl se zavazuje poskytnout kupujI'CI'mu na pFedmét smlouvy zéruku go dobu 36
méslcfi a po stejnou dobu i pa zéruém’ servis na pFedmét smlouvy. Zéruka zaél'né béiet
od data protokolérnl'ho pfedém’ pFedmétu smlouvy. Zéruka se prodluiuje o dobu,
kdy nebylo moino pfedmét smlouvy pouil'vat v dflsledku poruchy, tj. od nahlé§eni
zévady do jejl'ho Uplného odstraném’.



 5 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 

technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího,  

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí, 

- vedení evidence servisních prací (pokud to charakter předmětu smlouvy vyžaduje), 
kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně vyměněných náhradních dílů a 
dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze - Krycí list nabídky. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech dle 
provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Pokud nebude dohodnuto jinak, 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin.  

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  

 5 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedené servisy a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 

technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího,  

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí, 

- vedení evidence servisních prací (pokud to charakter předmětu smlouvy vyžaduje), 
kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně vyměněných náhradních dílů a 
dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze - Krycí list nabídky. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech dle 
provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Pokud nebude dohodnuto jinak, 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin.  

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  

Proda’vajici se zavazuje zajistit pro kupujiciho po dohodnutou dobu plnf/ zéruéni servis
a da’le téi ddribu zaFizeni dle platnY/ch pra’vnich pfedpisfi a die doporuéeni Wrobce
(oznaéeni pro uvedené servisy a éinnosti téi ,,servis”). Kupujici se zavazuje hradit 2a to
prodévajicimu cenu uvedenou v této smlouvé.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- opravy poruch a zévad zaFizenI’, tj. uvedeni zaFI’zenI’ do stavu plné vyuiitelnosti jeho

technicch parametrfi a jeho nésledné bezpeéné pouiiti pFi poskytova’ni zdravotni
péée,

- poda’véni informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pFI’padm'Ich
iédoucich opravéch a seFizovacich za’sazich,

- po dobu zéruky a po celou dobu iivotnosti pfedmétu smlouvy (8 let od
protokolérniho pfedéni) budou provédéna proékolem’ obsluhy kupujiciho,

- provédéni opatFenI’ k pFedchézenI’ ékod zahrnujici min. éiéténi, mazéni a seFizovénI’
mechanickych éésti,

- vedeni evidence servisnich praci (pokud to charakter pFedmétu smlouvy vyiaduje),
kde budou zapsény véechny servisni Ukony véetné vyménénych néhradnich dilfl a
daléiho materiélu,

- doda’vky originélfl véech na’hradnich dilfi a spotfebniho materia’lu, které jsou nutné
pro plné funkéni provoz pFedmétu smlouvy bez omezenl' a je nutno je vyménit napF.
pFi kontroléch, revizich, odstrafiovéni poruch a zévad zaFI’zenI’, tj. véechny souéésti éi
pfisluéenstvi pfedmétu smlouvy s iimkou dodévky elektrické energie; Kupujici tak
nebude prodévajicimu hradit niéeho navic, véechno je jii obsaieno v cena’ch
uvedem'lch v PFI’loze - Kryci list nabidky. Cena zahrnuje téi veékeré néklady
prodévajiciho spojené s realizaci pFedmétu smlouvy, napfiklad cenu odbornVch
sluieb, dopravni néklady, éas strévem'l na cesté a ubytovéni pracovnikfi
prodévajiciho, apod.

Béim'l servis a béiné odborné lIIeba zaFI’zeni budou vykonévény vterminech dle
provoznich potFeb zafizeni, v mirném Easovém pFedstihu, nejpozdéji véak k datu
exspirace validity pi'edchézejl'ci éinnosti daného typu. Pokud nebude dohodnuto jinak,
béim'l servis a béiné odborné ddriba budou prova’dény v pracovnich dnech od 7:00 do
15:00 hodin.
PotFebné servisni zésahy (veékeré Einnosti mimo VV§e uvedem'l béinf/ servis a béinou
odbornou L'idribu; v pFI’padé nejasnosti, zda se jedné o béinf/ servis a béinou odbornou
ddribu nebo potFebné servisni zésahy, je dana’ éinnost povaiova’na za potfebné servisni
zésahy) budou provédény operativné na telefonickou, nebo pisemnou svu kupujiciho v
na’sledujicich Easovh relacich (poéiténo od okamiiku nahlééeni zévady kupujicim):
— na’stup na servisni zésah do 48 hodin,
— s dobou odstraném’ zdvady bez dodcivky ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

material/u do 24 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah,
— s dobou odstraném' zdvady s dodc’lm'm ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

material/u (i ze zahraniEI') do 48 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah.

V pFI’padé, 2e nebude moiné zévadu odstranit do doby Wée uvedené (kurzivou oznaéem'l
text), bude prodévajicim bezplatné vypfijéen kupujicimu po dobu opravy odpovidajici
pFedmét smlouvy (obdobné konfigurace), a to do doby daléich 24 hodin.
7. VpFI’padé, 2e prodévajici vrémci této smlouvy provedl vdaném mésici jakoukoliv

éinnost, je séetnosti min. jednou mésiéné povinen 0 tom informovat kupujiciho,
a to timto zpflsobem



 6 

- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 
zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 

Doklady před podpisem smlouvy 
 

1. Neobsazeno.  
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 

 6 

- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 
zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VII. 

Doklady před podpisem smlouvy 
 

1. Neobsazeno.  
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 

10.

11.

— pracovnl' kazy a dodaci listy v listinné podobé, potvrzené podpisem obsluhy
zarl'zem', vé. identifikace této osoby (napr; jméno a prl'jmenl' hfilkov pl'smem),
dokladujl'ci konkrétnl' éinnosti prodévajl'ciho v daném mésici,

Pro prI'pad prodlenl' prodévajiciho sprodlem’m vterml'nu dle odst. 5 tohoto éla’nku
smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve vVéi 500,00 Ké za kaidy'l
den trvénl' prodlenl'.
Pro prI'pad prodlenl' proda’vajl'ciho s prodlenim vterml'nu definovaném v odst. 6 tohoto
élénku smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi 1000,00 Kt”: za
kaidy'l den trvénl' prodlenl'.
V pripadé, 2e prodévajl'ci neposkytne kupujI'CI'mu servis, a to zejména dle El. V. odst. 4,
rédné a véas, je kupujI'CI' oprévnén objednat predmétnf/ servis u jiného subjektu 5 mm,
2e proda’vajl'ci se zavazuje uhradit cenu, které je predmétem dohody mezi kupujI'CI'm
a tl'mto jim'lm subjektem. Pra’vo na néhradu ékody nenl' tl'mto dotéeno (napr. také penéle
od SUKL, ékoda vzniknuvél' pacientovi).
Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl' dotéeno prévo na néhradu ékody viédném pripadé
uvedeném vtéto smlouvé (zejména él. ||| odst. 10, El. Vodst. 8 a 9) tajI'ci se situace
upravené ,,sm|uvnl'” pokutou.

VI.
Salvatornl' klauzule

Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné éi neUéinné, nedota’ se
to ostatnich ustanovem’ této smlouvy, které zfistévajl' platné a L’Jéinné. Smluvnl' strany se
vtomto prl'padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovem’ neplatné éi neaéinné nov
ustanovenim platm a Uéinm'lm, které nejlépe odpovidé pflvodné zamVélenému liléelu
ustanoveni neplatného éi neUéinného. Do té doby platl' odpovidajici L’Jprava platnych
obecné za’vaznVch prévnl'ch predpisfil (vZeské republiky.

VII.

Doklady pFed podpisem smlouvy

Neobsazeno.

VIII.
Odstoupenl' 0d smlouvy

Ktera’koli smluvnl' strana mfiie od této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné
poruéem’ této smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musr’ ml't pisemnou formu,
musi v ném t popsa’n dflvod odstoupem’ a podpis odstupujl'ci smluvnl' strany, jinak je
odstoupenl' neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéenl' ozna’meni odstupujI'CI' smluvnl'
strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, vpochybnostech 3. dnem po odeslénl'.
Odstoupem’ od této smlouvy se nedoté préva na na’hradu ékody vzniklé z poruéeni
smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty.
Pro 0?:e této smlouvy se za podstatné poruéem’ smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové
poruéeni, u kterého smluvnl' strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla predpoklédat,



 7 

že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým apod. 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 

 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční servis. 
Tato povinnost je vázána k vybavení zařazenému v projektu REACT-EU.  

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a 
dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích 
a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k provedení 
kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti se 
nevztahují na plný záruční servis. Tyto povinnosti jsou vázány k  vybavení zařazenému do 
projektu REACT-EU. 

 

 

 7 

že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým apod. 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 

 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční servis. 
Tato povinnost je vázána k vybavení zařazenému v projektu REACT-EU.  

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a 
dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích 
a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k provedení 
kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti se 
nevztahují na plný záruční servis. Tyto povinnosti jsou vázány k  vybavení zařazenému do 
projektu REACT-EU. 

 

 

2e pFi takovém poruéenl' smlouvy, s pFihlédnutI'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl'
strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't, zejména:
— prodleni s Uhradou kupnl' ceny nebojejl' Eésti delél' 30 dnfi od splatnosti,
— prodleni prodévajl'ciho sdodénl'm pFedmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei

30 dnfl,
— prodleni se servisem delél' nei 5 dnCI,
— nemoinost odstranit vady dodaného zboil', jakoi i v pfl’padé, nelze—Ii véc uiivat pro

opakovany'l skyt vad (Vl'ce nei 2x), a to i vad rfizného charakteru, po opravé
éi skytu vétéiho poétu vad souéasné, a to v dobé za’ruky,

— vpfipadé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené vtéto smlouvé ukéie
jako nepravdivé,

— jestliie prodévajl'ci ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' ma’ uréité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujI'CI'm vyslovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiétém’ se nésledné
ukéie nepravdiv apod.

— pfi nedodénl' dokladfi (dokumentfl) uvedenVch v El. | odst. 1 této smlouvy pFi pFedénI'
pfedmétu smlouvy, éi neoznaéeni pfedmétu smlouvy dle El. | odst. 1 této smlouvy,
apod.

IX.
Ostatnl' ustanoveni

Obé smluvnl' strany jsou povinny oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu udajCI
uvedem'lch v za’hlaVI' této smlouvy, a to pisemné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0
pfisluéné zméné dozvédl'.
Prodévajl'ci nenl' oprévnén pfevést pra’va a povinnosti z této kupnl' smlouvy éi zjejl' Eésti
na tFetI' osobu bez souhlasu kupujl'ciho.
Prodévajici mé povinnost Fa’dné uchovévat a umoinit pFI'stup k veékeré dokumentaci
a Uéetm’m dokladflm souvisejl'cim s realizaci této smlouvy, a to minimélné do konce roku
2028. Pokud je v éesch pra’vm’ch pfedpisech stanovena Ihfita deléi nei v evropsch
pFedpisech, bude pouiita Ihflta deléi. Tato povinnost se nevztahuje na plm'l zéruém’ servis.
Tato povinnost je vézéna k vybavenl' zaFazenému v projektu REACT—EU.
Prodévajici je povinen minimélné do konce roku 2028 poskytovat informace a
dokumentaci vztahujl'ci se k pFedmétu smlouvy zaméstnancfim nebo zmocnéncfim
povéFenVch orgénfi (CRR, Ministerstva pro ml'stnl' rozvoj (VZR, Ministerstva financi (VZR,
Evropské komise, Evropského Uéetniho dvora, Nejvy§§iho kontrolnl'ho Ufadu, Auditnl'ho
orgénu (déle jen ,,AO”), Platebnl'ho a certifikaém’ho orgénu (da’le jen ,,PCO”), pfisluéného
orgénu finaném’ spra’vy a daléich oprévném'lch orgénfi stétnl' sprévy) a je povinen
informovat poskytovatele dotace o skuteénostech majl'cich vliv na realizaci pfedmétu
smlouvy, pFedevéim pak povinnost informovat o jakY/chkoli kontroléch a auditech
provedenych v souvislosti s pFedmétem smlouvy; déle téi povinnost na ia’dost
poskytovatele dotace, R0 IROP, PCO nebo A0 poskytnout veékeré informace o sledCI'ch
a kontrolnl' protokoly z téchto kontrol a auditfi. A zérovefi vytvoFit podml'nky k provedenl'
kontroly a poskytnout pFi prova’dém’ kontroly souéinnost. Uvedené povinnosti se
nevztahuji na plnf/ zéruénl' servis. Tyto povinnosti jsou vézény k vybavenl' zaFazenému do
projektu REACT-EU.



 8 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Kupní smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 
6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

8. Kupující požaduje při plnění smlouvy dodržovat minimální standardy plynoucí z právního 
řádu, tj. zákaz nucené a dětské práce, transparentní dodavatelský řetězec, vyplácení 
spravedlivé mzdy, bezpečné pracovní podmínky, dodržování pracovní doby a platné 
pracovní smlouvy, dodržování podmínek legálního zaměstnávání, důstojných pracovních 
podmínek a zajištění bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet na 
plnění této smlouvy.  

9. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (Příloha č. 5 Zadávací dokumentace, záložky Krycí list, A, B, C, 
D, E, F, G, H, I, J, K, L, M) 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění (Příloha č. 6 Zadávací dokumentace) 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7 Zadávací dokumentace) 
 
 
 
Ve Velkých Chvalovicích Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
KLARO, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 

  

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
 Ing. Martin Pavlica, MHA   

obchodní ředitelka předseda představenstva  
na základě plné moci 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.03.08 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2023.03.09 

 8 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Kupní smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 
6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

8. Kupující požaduje při plnění smlouvy dodržovat minimální standardy plynoucí z právního 
řádu, tj. zákaz nucené a dětské práce, transparentní dodavatelský řetězec, vyplácení 
spravedlivé mzdy, bezpečné pracovní podmínky, dodržování pracovní doby a platné 
pracovní smlouvy, dodržování podmínek legálního zaměstnávání, důstojných pracovních 
podmínek a zajištění bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet na 
plnění této smlouvy.  

9. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (Příloha č. 5 Zadávací dokumentace, záložky Krycí list, A, B, C, 
D, E, F, G, H, I, J, K, L, M) 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění (Příloha č. 6 Zadávací dokumentace) 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 7 Zadávací dokumentace) 
 
 
 
Ve Velkých Chvalovicích Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
KLARO, spol. s r.o. Vsetínská nemocnice a.s. 

  

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
 Ing. Martin Pavlica, MHA   

obchodní ředitelka předseda představenstva  
na základě plné moci 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.03.08 

Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2023.03.09 

X.
Zévéreéné ustanoveni

1. Pra’vnl' vztahy touto smlouvou neupravené se Fl'dl' platm'lmi ustanovenl'mi OZ, zejména
jeho § 2079 a nésledujl'cimi, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisG.

2. PFi Wkladu této smlouvy nemajl' obchodnl' zvyklosti pfednost pfed prévnl'mi pFedpisy,
zejména pFed OZ.
Proda’vajl'ci vyslovné souhlasi se zvefejnénl'm celého obsahu smlouvy.
Tato smlouva je uzavFena podle préva (vieské republiky.
Kupnl' smlouva je uzavFena v elektronické podobé.
Zmény a doplfiky této smlouvy mohou byt provédény pouze na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran a jsou platné pouze v pl'semné podobé formou (”:I'slovam'lch dodatkfi.

7. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva je uzavfena podle jejich pravé
a svobodné vflle, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' smi
vlastnoruénimi podpisy.

8. Kupujl'ci poiaduje pFi plnénl' smlouvy dodriovat minimélnl' standardy plynouci z pra’vnl'ho
Fédu, tj. zékaz nucené a détské préce, transparentnl' dodavatelskv Fetézec, vyplécenl'
spravedlivé mzdy, bezpeéné pracovnl' podml'nky, dodriovém’ pracovnl' doby a platné
pracovnl' smlouvy, dodriovém’ podminek legélnl'ho zaméstna’véni, dfistojnVch pracovm’ch
podml'nek a zajiéténl' bezpeénosti préce pro véechny osoby, které se budou podl'let na
plném’této smlouvy.

9. S ohledem na ustanovenl' § 6 odst. 3 zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétm’ch podml'nkéch
Uéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv, navé
smlouva 00innosti jejl'm podpisem.

P‘
S—

"P
S’

J

Seznam pFI’IOh kupnl' smlouvy:
Pfiloha E. 1 — Kryci list nabl'dky (Pfiloha E. 5 Zada’vaci dokumentace, zéloiky Kryci/ist, A, B, C,
D, E, F, G, H, l, J, K, L, M)
Pfiloha E. 2 — Poiadavky na pFedmét plnénl' (Pfiloha E. 6 Zada’vaci dokumentace)
Pfiloha E. 3 — Specifikace pfedmétu plnénl' (Pfiloha E. 7 Zadévaci dokumentace)

Ve Velch Chvalovicich Ve Vsetl'né

dne dne

KLARO, spol. s r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal Digitélné
pod0psa|

Datum: 2023.03.08 '2023.03.09

Ing. Martin Pavlica, MHA
obchodnl' Feditelka pFedseda pFedstavenstva
na zékladé plné moci



zástupce vedoucí

 

jméno, příjmení

telefon

e-mail

webové stránky

funkce

CZ61460478daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba pro jednání ve věci zakázky

číslo bankovního účtu

telefon

datová schránka

účastník je malým či středním podnikem
ANO

identifikační číslo

zjednodušené podlimitní řízení

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

identifikační číslo

zastoupený

funkce

druh zadávacího řízení

Vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy

KLARO, spol. s r.o., Ke Hřišti 187, 289 11  Pečky - Velké Chvalovicenázev

adresa sídla podnikání

61460478

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

název zakázky

652.000,00 Kč bez DPH

název projektu

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284registrační číslo projektu

Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s.

předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Ing. Martinem Pavlicou, MHA

předsedou představenstva

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené …)

název

adresa

ZADAVATEL

268 71 068

zástupce vedoucí

 

jméno, příjmení

telefon

e-mail

webové stránky

funkce

CZ61460478daňové identifikační číslo

Kontaktní osoba pro jednání ve věci zakázky

číslo bankovního účtu

telefon

datová schránka

účastník je malým či středním podnikem
ANO

identifikační číslo

zjednodušené podlimitní řízení

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

identifikační číslo

zastoupený

funkce

druh zadávacího řízení

Vozíky, stolky pojízdné a jiné ložné plochy

KLARO, spol. s r.o., Ke Hřišti 187, 289 11  Pečky - Velké Chvalovicenázev

adresa sídla podnikání

61460478

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

název zakázky

652.000,00 Kč bez DPH

název projektu

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284registrační číslo projektu

Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s.

předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Vsetínská nemocnice a.s.

Nemocniční 955

755 01 Vsetín

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Ing. Martinem Pavlicou, MHA

předsedou představenstva

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené …)

název

adresa

ZADAVATEL

268 71 068

1 Vsetinské
Vsetinské nemocnice a.s.

NemocniEni 955 | 755 01 Vsetin

L+ nemocnice
PFI’loha E. 5 - Kryci list nabidky

IC: 26871068 | DICE: cz 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

KRYCI’ LIST NABI'DKY

ZADAVATEL

nézev Vsetl'nské nemocnice a.s.
adresa Nemocniém’ 955

755 01 Vsetl'n

zastoupem’l lng. Martinem Pavlicou, MHA
funkce pFedsedou pFedstavenstva

identifikaém’ Eislo 268 71 068

IDENTIFIKACE ZAKAZKY

nézev zakézky Voziky, stolky pojizdné a jiné loiné plochy

druh veFejné zakézky vefejné zakézka na dodévky

druh zada’vaciho Fl'zem' IVIzjednoduéené podlimitnl rlzem'

pfedpoklédana’ hodnota veFejné zakézky 652.000,00 KE bez DPH

nézev projektu Rozvoj a zvy'§em' odolnosti Vsetinské nemocnice a.s.

registraéni éislo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284

UéASTNiK ZADAVACI'HO EEZENI'
nézev
adresa sidla podnikéni

KLARO, spol. s r.o., Ke Hfiéti 187, 289 11 Peéky - Velké Chvalovice

identifikaém’ Eislo 61460478

dafiové identifikaém’ él’slo C261460478

él’slo bankovm’ho GEtu

telefon
datové schrénka

webové strénky

L'Jéastnl'kje maly'lm éi stFea'm podnikem
ANO

Kontaktm’ osoba pro jedna’m’ ve véci zaka’zky

jméno, ph’jmem’

funkce zéstupce vedouci

telefon

e-mail

www.nemocnice—vs.cz .



váha kritéria

100%

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

15839 3326,19

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

33645 7065,45

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

111562 23428,02

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

12663 2659,23

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

12812 2690,52

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

10718 2250,78

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

117624 24701,04

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

94776 19902,96

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

37755 7928,55

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

32042 6728,82

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

37044 7779,24

J

Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

38770,82

K

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1 (4 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

44823,24

NABÍDKOVÁ CENA

(hodnoticí kritérium)

Koš bezzápachový - typ č. 1 (1 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)
A 

40710,45

cena vč. DPH (Kč)

19165,19

C 

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1 (11 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

134990,02

D

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 (1 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

H 

Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

114678,96

I

Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

45683,55

B

Koš bezzápachový - typ č. 2 (3 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

15322,23

E 

Vozík instrumentační s madly (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

15502,52

F

Stojan nerezový s koši (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

12968,78

G 

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

142325,04

váha kritéria

100%

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

15839 3326,19

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

33645 7065,45

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

111562 23428,02

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

12663 2659,23

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

12812 2690,52

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

10718 2250,78

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

117624 24701,04

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

94776 19902,96

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

37755 7928,55

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

32042 6728,82

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

37044 7779,24

J

Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

38770,82

K

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1 (4 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

44823,24

NABÍDKOVÁ CENA

(hodnoticí kritérium)

Koš bezzápachový - typ č. 1 (1 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)
A 

40710,45

cena vč. DPH (Kč)

19165,19

C 

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1 (11 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

134990,02

D

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 (1 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

H 

Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

114678,96

I

Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

45683,55

B

Koš bezzápachový - typ č. 2 (3 ks) 

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

15322,23

E 

Vozík instrumentační s madly (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

15502,52

F

Stojan nerezový s koši (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

12968,78

G 

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

142325,04

NABI’DKovA CENA véha kritéria

(hodnotici kritérium) 100%
K06 bezza’pachovv - typ 6. 1 (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

A (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
15839 3326,19 19165,19

Ko§ bezza’pachovv - typ 6. 2 (3 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

B (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
33645 7065,45 40710,45

Vozik instrumenta6ni bez madel - typ 6. 1 (11 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

C (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
111562 23428,02 134990,02

Vozik instrumenta6ni bez madel - typ 6. Z (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

D (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
12663 2659,23 15322,23

Vozik instrumenta6ni s madly (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

E (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
12812 2690,52 15502,52

Stojan nerezovy’ s ko§i (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

F (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
10718 2250,78 12968,78

Stolek instrumenta6ni s pneumatickf/m zdvihem (6 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

G (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
117624 24701,04 142325,04

Vozik viceL'I6elovV nemocni6ni infek6ni (4 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

H (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
94776 19902,96 114678,96

Vozik viceL'I6elovV nemocni6ni stomickv 1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

I (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
37755 7928,55 45683,55

Vozik viceL'I6elovV nemocni6ni (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

J (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
32042 6728,82 38770,82

Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ 6. 1 (4 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

K (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
37044 7779,24 44823,24



(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

10022 2104,62

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

25694 5395,74

K1 552196 115961,16

12126,62

M

Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

31089,74

668157,16

funkce: …

účastník: …

jméno, příjmení: …

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V …………………….... dne ……………... 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Upozornění:

Zadavatel požaduje vyplnit všechny hodnoty v buňkách označených … i v listech A a M !

Hodnota (cena) v řádku buňky K1  je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených A a M.

L 

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.03.08 

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

10022 2104,62

(kupní) cena bez DPH (Kč) DPH (Kč)

25694 5395,74

K1 552196 115961,16

12126,62

M

Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

31089,74

668157,16

funkce: …

účastník: …

jméno, příjmení: …

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

V …………………….... dne ……………... 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

Upozornění:

Zadavatel požaduje vyplnit všechny hodnoty v buňkách označených … i v listech A a M !

Hodnota (cena) v řádku buňky K1  je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených A a M.

L 

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks)

(dodávka, instalace a plný záruční servis po dobu 36 měsíců)

cena vč. DPH (Kč)

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.03.08 

Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ 6. 2 (1 ks)
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

L (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
10022 2104,62 12126,62

Vozik na prédlo s ru6nim otvirénim (2 ks
(dodévka, instalace a pa zéru6nl' servis po dobu 36 mésn’cfl)

M (kupnl') cena bez DPH (K6) DPH (K6) cena v6. DPH (K6)
25694 5395,74 31089,74

K1 552196 115961,16 668157.16

Hodnota (cena) v Fédku bufiky K1 je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék ozna6enych A a M.

Ugozornéni:

Zadavatel pozvaduje vyplnit v§echny hodnoty v bufikdch ozna6enych i v listech A a M !

Poiadavkv na nabl’dkovou cenu:

a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabidkové cena 2a kompletm’ splnénl’ pFedmétu plnénl’,

b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélm’ a jejl' p6ekro6enije nepfipustné,

c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’véech nékladfl a plném’ U6astnl'ka nutnych k Fa’dnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl'veékery'lch 6innostl', souvisejl'cich Wkonfl nutch k naplnénl'

Uéelu a CI'Ie plnénl’ pFedmétu plnénl’.

V ............................ clne

, V , . Digitélné podepsalucastnlk. MARCELA
jméno, pfijmem’:

Datum: 2023.03.08
funkce:



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

15839 3326,19

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

A 15839 3326,19

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Hodnota (cena) v řádku buňky A je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

19165,19

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč)

Příloha č. 5 - A

NABÍDKOVÁ CENA

1

Koš bezzápachový - typ č. 1 (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

19165,19

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

2

Plný záruční servis koše bezzápachového - typ č. 1 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

Koš bezzápachový - typ č. 1

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

15839 3326,19

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

A 15839 3326,19

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Hodnota (cena) v řádku buňky A je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

Požadavky na nabídkovou cenu:

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

19165,19

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč)

Příloha č. 5 - A

NABÍDKOVÁ CENA

1

Koš bezzápachový - typ č. 1 (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

19165,19

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

2

Plný záruční servis koše bezzápachového - typ č. 1 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

Koš bezzápachový - typ č. 1

PFI’loha E. 5 - A

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

NABI’DKOVA CENA
Ko§ bezzépachovy’ - typ E. 1

Ko§ bezza’pachovv - typ E. 1 (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupm’) cena bez DPH za 1 ks DPH za 1 ks cena vé. DPH 23 1 ks
(K5) (K6) (K6)

15839 3326,19 19165,19

Plnv zéruéni servis ko§e bezzépachového - typ E. 1 (1 ks)
po dobu 36 mésn’cfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz‘] cena VE. DPH za 36 mésicfi
(K5) (K5) (K5)

0 0 0

cena bez DPH za 1 mésic (K6) DPH 20 1 mésic (Kc’) cena vc“. DPH 20 1 mésic (K6)
0 0 0

A 15839 3326,19 19165,19

Hodnota (cena) v Fédku bufiky Aje souEtem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéenVch 1 a 2.

Poznémka:

Bufiky oznaéené * budou vyplnény rovnéi za obdobl’l mésice pro ”pa zdruém’servis”, a to z dfivodu fakturace.

Poiadavkv na nabl’dkovou cenu:

a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabidkové cena 2a kompletm’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,

b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélm’ a jejl' pfekroéenije nepfipustné,

c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’véech nékladfl a plném’ GEastnika nutnych k Fa’dnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl'veékery'lch éinnostl', souvisejl'cich Wkonfl nutch k naplnénl'

UEeIU a CI'Ie plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 3 ks

(Kč)

DPH za 3 ks

(Kč)

33645 7065,45

DPH za 1 ks (Kč)

2355,15

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

B 33645 7065,45

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

0

40710,45

Požadavky na nabídkovou cenu:

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

Poznámka:

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

Hodnota (cena) v řádku buňky B je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

2

Plný záruční servis košů bezzápachovým - typ č. 2 (3 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč)

0

13570,15

1

Koš bezzápachový - typ č. 2 (3 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 3 ks

(Kč)

40710,45

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

11215

Koš bezzápachový - typ č. 2

Příloha č. 5 - B

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 3 ks

(Kč)

DPH za 3 ks

(Kč)

33645 7065,45

DPH za 1 ks (Kč)

2355,15

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

B 33645 7065,45

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

0

40710,45

Požadavky na nabídkovou cenu:

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

Poznámka:

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

Hodnota (cena) v řádku buňky B je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

2

Plný záruční servis košů bezzápachovým - typ č. 2 (3 ks)

po dobu 36 měsíců

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč)

0

13570,15

1

Koš bezzápachový - typ č. 2 (3 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 3 ks

(Kč)

40710,45

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

11215

Koš bezzápachový - typ č. 2

Příloha č. 5 - B

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

PFI’loha E. 5 - B

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaEené ...)

NABI’DKOVA CENA
Ko§ bezzépachovy’ - typ E. 2

Ko§ bezza’pachovv - typ E. 2 (3 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupm’) cena bez DPH za 3 ks DPH za 3 ks cena vE. DPH 23 3 ks
(KE) (KE) (KE)

33645 7065,45 40710,45

(kupnl’) cena bez DPH 20 1 ks (KE) DPH za 1 ks (KE) cena vE. DPH za 1 ks (KE)

11215 2355,15 13570,15

Plnv zéruEni servis ko§L°| bezzépachov - typ E. 2 (3 ks)
po dobu 36 mésl’cfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz‘] cena vE. DPH za 36 mésicfi
(KE) (KE) (KE)

0 0 0

cena bez DPH za 1 mésic (KE) DPH 20 1 mésic (KE) cena vc“. DPH 20 1 mésic (KE)
0 0 0

B 33645 7065,45 40710,45

Hodnota (cena) v Fédku bufiky B je souEtem hodnot (cen) v Fa’dcn’ch bunék oznaEenVch 1 a 2.

Poznémka:

Bufiky oznaEené * budou vyplnény rovnéi za obdobl’l mésice pro ”pa zdruEn/servis”, a to z dfivodu fakturace.

Poiadavkv na nabl’dkovou cenu:

a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkové nabidkové cena 2a kompletm’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,

b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélm’ a jejl' pFekroEenije nepfipustné,

c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’véech nékladfl a plném’ UEastnI'ka nutnych k Fa’dnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl'veékery'lch Einnostl', souvisejl'cich Wkonfl nutch k naplnénl'

UEelu a CI'Ie plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 11 ks

(Kč)

DPH za 11 ks

(Kč)

111562 23428,02

DPH za 1 ks (Kč)

2129,82

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

C 111562 23428,02

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

134990,02

Hodnota (cena) v řádku buňky C je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

10142 12271,82

2

Plný záruční servis vozíků instrumentačních bez madel - typ č. 1 (11 ks) 

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1 (11 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 11 ks

(Kč)

134990,02

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1

Příloha č. 5 - C

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 11 ks

(Kč)

DPH za 11 ks

(Kč)

111562 23428,02

DPH za 1 ks (Kč)

2129,82

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

C 111562 23428,02

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

134990,02

Hodnota (cena) v řádku buňky C je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

10142 12271,82

2

Plný záruční servis vozíků instrumentačních bez madel - typ č. 1 (11 ks) 

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1 (11 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 11 ks

(Kč)

134990,02

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 1

Příloha č. 5 - C

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha E. 5 - C

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaEené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik instrumentaEnI’ bez madel - typ E. 1

Vozik instrumentaEnI’ bez madel - typ E. 1 (11 ks)
(dodévka a instalace)

(kupnl’) cena bez DPH za 11 ks DPH 23 11 ks cena vE. DPH za 11 ks
(KE) (KE) (KE)

111562 23428,02 134990,02

(kupm') cena bez DPH 20 1 ks (K6) DPH 20 1 ks (K6) cena vE. DPH za 1 ks (K6)
10142 2129,82 12271,82

Plny’ za'ruEni servis vozn’kfi instrumentaEnI’ch bez madel - typ E. 1 (11 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena vE. DPH 201 36 me'sicfi
(KE) (KE) (KE)

0 0 0

cena bez DPH 20 1 mésic (KE) DPH 20 1 mésic (K6) cena vE. DPH 20 1 mésic (K6)
0 O 0

C 111562 23428,02 134990,02

Hodnota (cena) v Fédku bufikie souEtem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaEem'Ich 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaEené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEm’servis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroEenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ L’JEastnI'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh Einnostl’, souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
UEeIu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

12663 2659,23

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

D 12663 2659,23

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

15322,23

Hodnota (cena) v řádku buňky D je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku instrumentačního bez madel - typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

15322,23

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 

Příloha č. 5 - D

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

12663 2659,23

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

D 12663 2659,23

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

15322,23

Hodnota (cena) v řádku buňky D je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku instrumentačního bez madel - typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

15322,23

Vozík instrumentační bez madel - typ č. 2 

Příloha č. 5 - D

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha E. 5 - D

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

Vozik instrumentaénl’ bez madel - typ E. 2

NABI’DKovA CENA

(dodévka a instalace)
Vozik instrumentaénl’ bez madel - typ E. 2 (1 ks)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH 23 1 ks cena vE. DPH za 1 ks
(K5) (K6) (K6)

12663 2659,23 15322,23

Plny’ za'ruéni servis vozn’ku instrumentaEnI’ho bez madel - typ E. 2 (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena vE. DPH 201 36 me'sicfi
(K5) (K6) (KE)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K5) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

D 12663 2659,23 15322,23

Hodnota (cena) v Fédku bufiky Dje souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaéené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ L’Jéastnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh éinnostl’, souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
Uéelu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

12812 2690,52

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

E 12812 2690,52

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

15502,52

Hodnota (cena) v řádku buňky E je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku instrumentačního s madly (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační s madly (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

15502,52

Vozík instrumentační s madly 

Příloha č. 5 - E

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

12812 2690,52

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

E 12812 2690,52

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

15502,52

Hodnota (cena) v řádku buňky E je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku instrumentačního s madly (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík instrumentační s madly (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

15502,52

Vozík instrumentační s madly 

Příloha č. 5 - E

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - E

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik instrumentaénl' s madly

Vozik instrumenta6nl' s madly (1 ks)
(dodavka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH za 1 ks cena v6. DPH za 1 ks
(K6) (K6) (K6)

12812 2690,52 15502,52

Plny' za'ru6ni servis vozn’ku instrumenta6nl'ho s madly (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

E 12812 2690,52 15502,52

Hodnota (cena) v Fadku bufiky E je sou6tem hodnot (cen) v Fadcich bunék ozna6enych 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkova cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nakladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutnych k Fadnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékerych 6innostl', souvisejl'cich vykonfi nutnych k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

10718 2250,78

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

F 10718 2250,78

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

12968,78

Hodnota (cena) v řádku buňky F je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis stojanu nerezového s koši (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Stojan nerezový s koši (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

12968,78

Stojan nerezový s koši

Příloha č. 5 - F

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

10718 2250,78

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

F 10718 2250,78

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

12968,78

Hodnota (cena) v řádku buňky F je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis stojanu nerezového s koši (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Stojan nerezový s koši (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

12968,78

Stojan nerezový s koši

Příloha č. 5 - F

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - F

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

NABI’DKovA CENA
Stojan nerezovy’ s ko§i

Stojan nerezovy’ s ko§i (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH 23 1 ks cena v6. DPH za 1 ks
(K6) (K6) (K6)

10718 2250,78 12968,78

Plny’ za'ru6ni servis stojanu nerezového s ko§i (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

F 10718 2250,78 12968,78

Hodnota (cena) v Fédku bufiky Fje sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 6 ks

(Kč)

DPH za 6 ks

(Kč)

117624 24701,04

DPH za 1 ks (Kč)

4116,84

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

G 117624 24701,04

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

142325,04

Hodnota (cena) v řádku buňky G je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

19604 23720,84

2

Plný záruční servis stolků instrumentačním s pneumatickým zdvihem (6 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 6 ks

(Kč)

142325,04

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem 

Příloha č. 5 - G

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 6 ks

(Kč)

DPH za 6 ks

(Kč)

117624 24701,04

DPH za 1 ks (Kč)

4116,84

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

G 117624 24701,04

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

142325,04

Hodnota (cena) v řádku buňky G je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

19604 23720,84

2

Plný záruční servis stolků instrumentačním s pneumatickým zdvihem (6 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 6 ks

(Kč)

142325,04

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem 

Příloha č. 5 - G

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - G

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

NABI’DKovA CENA
Stolek instrumenta6nl' s pneumatick zdvihem

Stolek instrumenta6nl' s pneumaticky’m zdvihem (6 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 6 ks DPH 23 6 ks cena v6. DPH za 6 ks
(K6) ( K6) (K6)

117624 24701,04 142325,04

(kupm') cena bez DPH 20 1 ks (K6) DPH 20 1 ks (K6) cena v6. DPH 20 1 ks (K6)
19604 4116,84 23720,84

Plny’ za'ru6ni servis stolkfi instrumenta6nim s pneumaticky’m zdvihem (6 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0 0

cena bez DPH 20 1 mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)
0 O 0

G 117624 24701,04 142325,04

Hodnota (cena) v Fédku bufikyG je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaéené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 4 ks

(Kč)

DPH za 4 ks

(Kč)

94776 19902,96

DPH za 1 ks (Kč)

4975,74

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

H 94776 19902,96

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

114678,96

Hodnota (cena) v řádku buňky H je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

23694 28669,74

2

Plný záruční servis vozíků víceúčelových nemocničních infekčních (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 4 ks

(Kč)

114678,96

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík víceúčelový nemocniční infekční 

Příloha č. 5 - H

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 4 ks

(Kč)

DPH za 4 ks

(Kč)

94776 19902,96

DPH za 1 ks (Kč)

4975,74

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

H 94776 19902,96

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

114678,96

Hodnota (cena) v řádku buňky H je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

23694 28669,74

2

Plný záruční servis vozíků víceúčelových nemocničních infekčních (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 4 ks

(Kč)

114678,96

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík víceúčelový nemocniční infekční 

Příloha č. 5 - H

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - H

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik vicelfl6elovy' nemocni6ni infek6ni

Vozik vicefi6elovy’ nemocni6ni infek6ni (4 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 4 ks DPH 23 4 ks cena v6. DPH za 4 ks
(K6) ( K6) (K6)

94776 19902,96 114678,96

(kupm') cena bez DPH 20 1 ks (K6) DPH 20 1 ks (K6) cena v6. DPH 20 1 ks (K6)
23694 4975,74 28669.74

Plny’ za'ru6ni servis vozn’kfi viceliEelovy'ch nemocniEnI’ch infekEnI’ch (4 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0 0

cena bez DPH 20 1 mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)
0 O 0

H 94776 19902,96 114678,96

Hodnota (cena) v Fédku bufiky H je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

37755 7928,55

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

I 37755 7928,55

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

45683,55

Hodnota (cena) v řádku buňky I je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku víceúčelového nemocničního stomického (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

45683,55

Vozík víceúčelový nemocniční stomický

Příloha č. 5 - I

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

37755 7928,55

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

I 37755 7928,55

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

45683,55

Hodnota (cena) v řádku buňky I je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku víceúčelového nemocničního stomického (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

45683,55

Vozík víceúčelový nemocniční stomický

Příloha č. 5 - I

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha E. 5 - |

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

Vozik vicedéelovy’ nemocniéni stomicky’l

NABI’DKovA CENA

(dodévka a instalace)
Vozik vicefiéelovy’ nemocniéni stomicky’l (1 ks)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH 23 1 ks cena vE. DPH za 1 ks
(K5) (K6) (K6)

37755 7928,55 45683,55

Plny’ za'ruéni servis vozn’ku viceliEelového nemocniéniho stomického (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena vE. DPH 201 36 me'sicfi
(K5) (K6) (KE)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K5) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

I 37755 7928,55 45683,55

Hodnota (cena) v Fédku bufiky | je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaéené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ L’Jéastnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh éinnostl’, souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
Uéelu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

32042 6728,82

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

J 32042 6728,82

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

38770,82

Hodnota (cena) v řádku buňky J je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku víceúčelového nemocničního (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

38770,82

Vozík víceúčelový nemocniční 

Příloha č. 5 - J

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

32042 6728,82

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

J 32042 6728,82

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

38770,82

Hodnota (cena) v řádku buňky J je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku víceúčelového nemocničního (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

38770,82

Vozík víceúčelový nemocniční 

Příloha č. 5 - J

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha E. 5 -J

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik vicedéelovy’ nemocniéni

Vozik vicefiéelovy’ nemocniéni (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH 23 l ks cena vE. DPH za 1 ks
(K5) (K6) (K6)

32042 6728,82 38770,82

Plny’ za'ruéni servis vozn’ku viceliEelového nemocniéniho (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena vE. DPH 201 36 me'sicfi
(K5) (K5) (K5)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K5) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

J 32042 6728,82 38770,82

Hodnota (cena) v Fédku bufiky] je souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaéené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ L’Jéastnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh éinnostl’, souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
Uéelu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 4 ks

(Kč)

DPH za 4 ks

(Kč)

37044 7779,24

DPH za 1 ks (Kč)

1944,81

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

K 37044 7779,24

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

44823,24

Hodnota (cena) v řádku buňky K je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

9261 11205,81

2

Plný záruční servis vozíků na prádlo s nožním otvíráním - typ  č. 1 (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1 (4 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 4 ks

(Kč)

44823,24

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1

Příloha č. 5 - K

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 4 ks

(Kč)

DPH za 4 ks

(Kč)

37044 7779,24

DPH za 1 ks (Kč)

1944,81

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

K 37044 7779,24

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

44823,24

Hodnota (cena) v řádku buňky K je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

9261 11205,81

2

Plný záruční servis vozíků na prádlo s nožním otvíráním - typ  č. 1 (4 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1 (4 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 4 ks

(Kč)

44823,24

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 1

Příloha č. 5 - K

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - K

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ 6. 1

NABI’DKovA CENA

(dodévka a instalace)
Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ 6. 1 (4 ks)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 4 ks DPH 23 4 ks cena v6. DPH za 4 ks
(K6) ( K6) (K6)

37044 7779,24 44823,24
(kupm') cena bez DPH 20 1 ks (K6) DPH 20 1 ks (K6) cena v6. DPH 20 1 ks (K6)

9261 1944,81 11205,81

Plny’ za'ru6ni servis vozn’kfi na pra’dlo s noinl’m otvirém’m - typ 6. 1 (4 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0

cena bez DPH 20 1 mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)
0 0

K 37044 7779,24 44823,24

Hodnota (cena) v Fédku bufiky Kje sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék ozna6enVch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

10022 2104,62

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

L 10022 2104,62

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

12126,62

Hodnota (cena) v řádku buňky L je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

12126,62

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2

Příloha č. 5 - L

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 1 ks

(Kč)

DPH za 1 ks

(Kč)

10022 2104,62

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

L 10022 2104,62

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

12126,62

Hodnota (cena) v řádku buňky L je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

2

Plný záruční servis vozíku na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2 (1 ks) 

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 1 ks

(Kč)

12126,62

Vozík na prádlo s nožním otvíráním - typ č. 2

Příloha č. 5 - L

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha E. 5 - L

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ E. 2

Vozik na prédlo s noinim otvirénim - typ E. 2 (1 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 1 ks DPH 23 1 ks cena vE. DPH za 1 ks
(K5) (K6) (K6)

10022 2104,62 12126,62

Plny’ za'ruéni servis vozn’ku na pra’dlo s noinl’m otvirém’m - typ E. 2 (1 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena vE. DPH 201 36 me'sicfi
(K5) (K6) (KE)

0 0 0

cena bez DPH 20 l mésic (K5) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 l mésic (K6)
0 O 0

L 10022 2104,62 12126,62

Hodnota (cena) v Fédku bufiky Lje souétem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky oznaéené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdruEniservis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ L’Jéastnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh éinnostl’, souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
Uéelu a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



(kupní) cena bez DPH za 2 ks

(Kč)

DPH za 2 ks

(Kč)

25694 5395,74

DPH za 1 ks (Kč)

2697,87

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

M 25694 5395,74

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

31089,74

Hodnota (cena) v řádku buňky M je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

12847 15544,87

2

Plný záruční servis vozíků na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 2 ks

(Kč)

31089,74

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík na prádlo s ručním otvíráním 

Příloha č. 5 - M

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

(kupní) cena bez DPH za 2 ks

(Kč)

DPH za 2 ks

(Kč)

25694 5395,74

DPH za 1 ks (Kč)

2697,87

cena bez DPH za 36 měsíců

(Kč)

DPH za 36 měsíců

(Kč)

0 0

DPH za 1 měsíc (Kč)

0

M 25694 5395,74

a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 

b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné,

c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

     předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění

     účelu a cíle plnění předmětu plnění.

Požadavky na nabídkovou cenu:

cena bez DPH za 1 měsíc (Kč) cena vč. DPH za 1 měsíc (Kč)

0 0

31089,74

Hodnota (cena) v řádku buňky M je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 a 2.

Poznámka:

Buňky označené … * budou vyplněny rovněž za období 1 měsíce  pro "plný záruční servis", a to z důvodu fakturace.

12847 15544,87

2

Plný záruční servis vozíků na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

po dobu 36 měsíců

cena vč. DPH za 36 měsíců

(Kč)

0

1

Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks)

(dodávka a instalace)

cena vč. DPH za 2 ks

(Kč)

31089,74

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč)

Vozík na prádlo s ručním otvíráním 

Příloha č. 5 - M

(Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené … )

NABÍDKOVÁ CENA

Pi‘l’loha 6. 5 - M

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky ozna6ené ...)

NABI’DKovA CENA
Vozik na prédlo s ru6nim otvira’nl'm

Vozik na prédlo s ru6nim otvirém’m (2 ks)
(dodévka a instalace)

1 (kupnl’) cena bez DPH za 2 ks DPH 23 2 ks cena v6. DPH za 2 ks
(K6) ( K6) (K6)

25694 5395,74 31089,74

(kupm') cena bez DPH 20 1 ks (K6) DPH 20 1 ks (K6) cena v6. DPH 20 1 ks (K6)
12847 2697,87 15544,87

Plny’ za'ru6ni servis vozn’kfi na pra’dlo s ruEnI’m otVI'ra'nim (2 ks)
po dobu 36 mésicfl

2 cena bez DPH za 36 mésicfi DPH 20 36 mésicz} cena v6. DPH 201 36 me'sicfi
(K6) ( K6) (K6)

0 0 0

cena bez DPH 20 1 mésic (K6) DPH 20 1 mésic (K6) cena v6. DPH 20 1 mésic (K6)
0 O 0

M 25694 5395,74 31089,74

Hodnota (cena) v Fédku bufiky M je sou6tem hodnot (cen) v Fédcich bunék oznaéem'lch 1 a 2.

Poznémka:
Bufiky ozna6ené * budou vyp/nény rovnézv za obdobl’l mésice pro "plny zdru6m'servis", a to z dfivodu fakturace.

Poiadavky na nabl’dkovou cenu:
a) nabl’dkové cena je stanovena jako celkové nabl’dkové cena za kompletnl’ splnénl’ pfedmétu plnénl’,
b) nabl’dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl’ pFekroéenI'je nepFI’pustné,
c) nabl’dkové cena obsahuje ocenénl’ véech nékladfl a plnénl’ U6astnl'ka nutch k Fédnému splnénl’

pFedmétu plnénl’, tj. zahrnuje ocenénl’ veékeeh 6innostl', souvisejl'cich Wkonfi nutm’lch k naplnénl’
U6e|u a cile plnénl’ pFedmétu plnénl’.



 

 

Příloha č. 6 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
Předmětem plnění je dodání nových, nerepasovaných, nepoužitých vozíků, stolků pojízdných a jiných 
ložných ploch dle níže uvedených požadavků. 

Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

(Pokyn zadavatele: ve sloupci „Parametry požadavku“ doplňte údaje (parametry) Vámi nabízené 
techniky v buňkách, které nejsou označeny textem „ANO (SPLŇUJE)“) 

Pro upřesnění rozměrů:        

  výška  

 šířka 

 hloubka 

 

 Požadavky na předmět plnění 
Parametry 
požadavku 

A Koš bezzápachový – typ č. 1 (1 ks) 

Určen pro likvidaci použitých inkontinenčních pomůcek nebo materiálů z ošetření 
ran 

ANO (SPLŇUJE) 

Robustní odolná konstrukce s těsněním proti úniku pachů ANO (SPLŇUJE) 

Plně mechanický ANO (SPLŇUJE) 

Vhazovací prostor pro všechny velikosti na trhu dostupných inkontinenčních 
pomůcek 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výměny jednorázových plastových sáčků (odnímatelné víko) ANO (SPLŇUJE) 

Kolečka pro snadnou manipulaci, z toho minimálně 1 kolečko s brzdou ANO (SPLŇUJE) 

Objem koše 75 l ANO (SPLŇUJE) 

B Koš bezzápachový – typ č. 2 (3 ks) 

Určen pro likvidaci použitých inkontinenčních pomůcek nebo materiálů z ošetření 
ran 

ANO (SPLŇUJE) 

Robustní odolná konstrukce s těsněním proti úniku pachů ANO (SPLŇUJE) 

Plně mechanický ANO (SPLŇUJE) 

Vhazovací prostor pro všechny velikosti na trhu dostupných inkontinenčních 
pomůcek 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výměny jednorázových plastových sáčků (odnímatelné víko) ANO (SPLŇUJE) 

Kolečka pro snadnou manipulaci, z toho minimálně 1 kolečko s brzdou ANO (SPLŇUJE) 

Objem koše 45 l ANO (SPLŇUJE) 

C Vozík instrumentační bez madel – typ č. 1 (11 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 75 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 

ANO (SPLŇUJE) 

 

 

Příloha č. 6 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
Předmětem plnění je dodání nových, nerepasovaných, nepoužitých vozíků, stolků pojízdných a jiných 
ložných ploch dle níže uvedených požadavků. 

Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

(Pokyn zadavatele: ve sloupci „Parametry požadavku“ doplňte údaje (parametry) Vámi nabízené 
techniky v buňkách, které nejsou označeny textem „ANO (SPLŇUJE)“) 

Pro upřesnění rozměrů:        

  výška  

 šířka 

 hloubka 

 

 Požadavky na předmět plnění 
Parametry 
požadavku 

A Koš bezzápachový – typ č. 1 (1 ks) 

Určen pro likvidaci použitých inkontinenčních pomůcek nebo materiálů z ošetření 
ran 

ANO (SPLŇUJE) 

Robustní odolná konstrukce s těsněním proti úniku pachů ANO (SPLŇUJE) 

Plně mechanický ANO (SPLŇUJE) 

Vhazovací prostor pro všechny velikosti na trhu dostupných inkontinenčních 
pomůcek 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výměny jednorázových plastových sáčků (odnímatelné víko) ANO (SPLŇUJE) 

Kolečka pro snadnou manipulaci, z toho minimálně 1 kolečko s brzdou ANO (SPLŇUJE) 

Objem koše 75 l ANO (SPLŇUJE) 

B Koš bezzápachový – typ č. 2 (3 ks) 

Určen pro likvidaci použitých inkontinenčních pomůcek nebo materiálů z ošetření 
ran 

ANO (SPLŇUJE) 

Robustní odolná konstrukce s těsněním proti úniku pachů ANO (SPLŇUJE) 

Plně mechanický ANO (SPLŇUJE) 

Vhazovací prostor pro všechny velikosti na trhu dostupných inkontinenčních 
pomůcek 

ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výměny jednorázových plastových sáčků (odnímatelné víko) ANO (SPLŇUJE) 

Kolečka pro snadnou manipulaci, z toho minimálně 1 kolečko s brzdou ANO (SPLŇUJE) 

Objem koše 45 l ANO (SPLŇUJE) 

C Vozík instrumentační bez madel – typ č. 1 (11 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 75 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 

ANO (SPLŇUJE) 

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniéni 955 I755 01Vsetin

If: 26871068 I DIC: CZ 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice-vs.cz

1 V t’ I’
L‘ngfi1pncsnége

Pfiloha ¢':. 6

PoiADAVKY NA PEEDMET PLNENI’

Predmétem plnénl'je dodém’ novych, nerepasovanVch, nepouzvitych vozikfi, stolkfi pojizdnych a jinych
loinych ploch clle nl'ie uvedem'lch poiadavkfi.

Pfedmét plném' musi splfiovat m'z"e uvedené poiadavky (parametry).

(Pokzn zadavatele: ve sloupci ,,Parametry poiadavku” dop/fite Lidaje (parametry) Vdmi nab/'zené
techniky v bufikdch, které neisou oznaEeny textem ,,ANO (SPLN UJE)”)

Pro ugfesnéni rozmérfi:

1 ® vys’ka
grrka
hloubka

Poiadavky na pfedmét plnénl'
Pa rametry
poiadavku

A Kos bezzépachovv — typ E. 1 (1 ks)

Uréen pro likvidaci pouiitych inkontineném’ch pomflcek nebo materiélfi z osetrenl'
ran ANO (SPLNUJE)

Robustnl' odolné konstrukce s tésném’m proti L'Jniku pachfl ANO (SPLNUJE)
Plné mechanickf/ ANO (SPLNUJE)
Vhazovaci prostor pro véechny velikosti na trhu dostupnf/ch inkontineném’ch
pomflcek ANO (SPLNUJE)

Moinost vyményjednorézovh plastovh séékfl (odm’matelné Vl'ko) ANO (SPLNUJE)
Koleéka pro snadnou manipulaci, z toho minimélné 1 koleéko s brzdou ANO (SPLNUJE)
Objem kose 75 | ANO (SPLNUJE)

B Kos bezzépachovv — typ E. 2 (3 ks)

Uréen pro likvidaci pouiitych inkontineném’ch pomflcek nebo materiélfi z osetrenl'
ran ANO (SPLNUJE)
Robustnl' odolné konstrukce s tésném’m proti Cmiku pacht‘] ANO (SPLNUJE)
Plné mechanickf/ ANO (SPLNUJE)
Vhazovaci prostor pro véechny velikosti na trhu dostupnf/ch inkontineném’ch
pomflcek ANO (SPLNUJE)

Moinost vyményjednorézovh plastovh séékfl (odm’matelné Vl'ko) ANO (SPLNUJE)
Koleéka pro snadnou manipulaci, z toho minimélné 1 koleéko s brzdou ANO (SPLNUJE)
Objem kose 45 | ANO (SPLNUJE)

C Vozik instrumentaéni bez madel — typ E. 1 (11 ks)

Rozméry voziku minimélné: s 75 cm x h 55 cm x v 75 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z nerez oceli AIS|304 s antirezonanEnI' stuhou
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.

ANO (SPLNUJE)

www.nemocnice-vs.cz



2 

134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

Složení: 2x plato s prolisem minimálně 1 cm a s nosností minimálně 50 kg/1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Prostor mezi platy minimálně 35 cm, spodní plato vyvýšené ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

D Vozík instrumentační bez madel – typ č. 2 (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 95 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Složení: 3x plato s prolisem minimálně 1 cm a s nosností minimálně 50 kg/1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Prostor mezi platy minimálně 35 cm, spodní plato vyvýšené ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

E Vozík instrumentační s madly (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 100 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Složení: 3x plato s prolisem min 1 cm a s nosností minimálně 50 kg /1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Spodní plato zvýšené, prostor mezi platy 35 cm ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Horní madla po stranách vozíku (pravá a levá strana) ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

F Stojan nerezový s koši (1 ks) 

Rozměry stojanu minimálně: š 55 cm x h 55 cm x v 130 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce z nerez oceli AISI304 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

4 x závěsný, odnímatelný drátěný koš s nosností minimálně 3 kg ANO (SPLŇUJE) 

Velikost koše minimálně: š 45 x h 30 x v 10 cm ANO (SPLŇUJE) 

1x spodní plato s nosností minimálně 5 kg ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm s 
nárazníky, alespoň 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost stojanu minimálně 15 kg ANO (SPLŇUJE) 

G Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks) 

Rozměry stolku minimálně: š 45 cm x h 65 cm x v 90 - 130 cm;  
minimální vnitřní rozměry plata: 55 x 40 cm 
 
upřesnění výšky stolku: stolek je polohovatelný/výškově stavitelný ve výšce 90 cm 
až 130 cm nad zemí, tj. stolek je možné snížit do úrovně 90 cm nad zem a vyvýšit do 

ANO (SPLŇUJE) 

2 

134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

Složení: 2x plato s prolisem minimálně 1 cm a s nosností minimálně 50 kg/1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Prostor mezi platy minimálně 35 cm, spodní plato vyvýšené ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

D Vozík instrumentační bez madel – typ č. 2 (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 95 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Složení: 3x plato s prolisem minimálně 1 cm a s nosností minimálně 50 kg/1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Prostor mezi platy minimálně 35 cm, spodní plato vyvýšené ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

E Vozík instrumentační s madly (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 100 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z nerez oceli AISI304 s antirezonanční výztuhou 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Složení: 3x plato s prolisem min 1 cm a s nosností minimálně 50 kg /1 plato ANO (SPLŇUJE) 

Spodní plato zvýšené, prostor mezi platy 35 cm ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Horní madla po stranách vozíku (pravá a levá strana) ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 100 kg ANO (SPLŇUJE) 

F Stojan nerezový s koši (1 ks) 

Rozměry stojanu minimálně: š 55 cm x h 55 cm x v 130 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce z nerez oceli AISI304 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

4 x závěsný, odnímatelný drátěný koš s nosností minimálně 3 kg ANO (SPLŇUJE) 

Velikost koše minimálně: š 45 x h 30 x v 10 cm ANO (SPLŇUJE) 

1x spodní plato s nosností minimálně 5 kg ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm s 
nárazníky, alespoň 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost stojanu minimálně 15 kg ANO (SPLŇUJE) 

G Stolek instrumentační s pneumatickým zdvihem (6 ks) 

Rozměry stolku minimálně: š 45 cm x h 65 cm x v 90 - 130 cm;  
minimální vnitřní rozměry plata: 55 x 40 cm 
 
upřesnění výšky stolku: stolek je polohovatelný/výškově stavitelný ve výšce 90 cm 
až 130 cm nad zemí, tj. stolek je možné snížit do úrovně 90 cm nad zem a vyvýšit do 

ANO (SPLŇUJE) 

134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

Sloienl': 2x plato s prolisem minimélné 1 cm a s nosnostl' minimélné 50 kg/1 plato ANO (SPLNUJE)
Prostor mezi platy minimélné 35 cm, spodnl' plato vyvV§ené ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prflméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Celkové nosnost voziku minimélné 100 kg ANO (SPLNUJE)

D Vozik instrumentaéni bez madel — typ E. 2 (1 ks)

Rozméry voziku minimélné: § 75 cm x h 55 cm x v 95 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z nerez oceli AISI304 s antirezonanEnI' stuhou
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

Sloienl': 3x plato s prolisem minimélné 1 cm a s nosnostl' minimélné 50 kg/1 plato ANO (SPLNUJE)
Prostor mezi platy minimélné 35 cm, spodnl' plato vv/éené ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Celkové nosnost voziku minimélné 100 kg ANO (SPLNUJE)

E Vozik instrumentaéni s madly (1 ks)

Rozméry voziku minimélné: § 75 cm x h 55 cm x v 100 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z nerez oceli AISI304 s antirezonanEnI' stuhou
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

Sloienl': 3x plato s prolisem min 1 cm a s nosnostl' minimélné 50 kg /1 plato ANO (SPLNUJE)
Spodnl' plato zvf/éené, prostor mezi platy 35 cm ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prflméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

HornI' madla po stranéch voziku (pravé a levé strana) ANO (SPLNUJE)
Celkové nosnost voziku minimélné 100 kg ANO (SPLNUJE)

F Stojan nerezovy’ s ko§i (1 ks)

Rozméry stojanu minimélné: § 55 cm x h 55 cm x v 130 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce z nerez oceli A|S|304
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

4 x zévésny, odnl'matelm'l dréténf/ ko§ s nosnostl' minimélné 3 kg ANO SPLNUJE)
Velikost koée minimélné: §45 x h 30 x v 10 cm ANO SPLNUJE)
1x spodm’ plato s nosnostl' minimélné 5 kg ANO SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prflméru minimélné 7 cm s
nérazm’ky, alespoh 2 koleéka s brzdou

(
(
(
(ANO SPLNUJE)

Celkové nosnost stojanu minimélné 15 kg ANO (SPLNUJE)

G Stolek instrumentaém’ s pneumatick zdvihem (6 ks)

Rozméry stolku minimélné: § 45 cm x h 65 cm x v 90 — 130 cm;
minimélnl’ vnitrnl' rozméry plata: 55 x 40 cm

upresnénl' vV§ky stolku: stolek je polohovatea/vyékové stavitelm'l ve vyéce 90 cm
a2130 cm nad zeml', tj. stolekje moiné snl'iit do L'Jrovné 90 cm nad zem a vyvV§it do

ANO (SPLNUJE)



3 

úrovně 130 cm nad zem; zadavatel umožňuje nabídnout i větší rozsah stavitelnosti 
než výše uvedený, při zachování možnosti snížení stolku do úrovně 90 cm nad zem a 
vyvýšení do úrovně 130 cm nad zem 

Konstrukce stolku z nerez oceli AISI304 s antistatickým provedením 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Snímatelné nerez plato s jemným prolisem otočné o 360° s aretací ANO (SPLŇUJE) 

Pneumatický teleskop s plynovou pružinou ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen 4x otočným kolečkem o průměru minimálně 
6 cm, všechna kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Rovnoměrné zatížení plata minimálně 20 kg ANO (SPLŇUJE) 

Vhodný pro sterilizaci parou při 130 °C po dobu 3 minut ANO (SPLŇUJE) 

H Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 55 cm x h 50 cm x v 105 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou, 
plná záda a boční strany vozíku 

ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s ochrannými 
plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

1x  prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
1x  prachotěsná zásuvka výška 20 cm 
nosnost zásuvek minimálně 10 kg/1zásuvka 
meziprostor minimálně 30 cm 
1x spodní pevné plato (dno) – nosnost minimálně 30 kg 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na jedné straně vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

2x Nerez stojna pro příslušenství ANO (SPLŇUJE) 

3x Nerez držák pro 200 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

1x Držák na desinfekci komplet ANO (SPLŇUJE) 

1 x Plastový odpadní koš, objem: 10 l ANO (SPLŇUJE) 

I Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 105 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s ochrannými 
plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

3 

úrovně 130 cm nad zem; zadavatel umožňuje nabídnout i větší rozsah stavitelnosti 
než výše uvedený, při zachování možnosti snížení stolku do úrovně 90 cm nad zem a 
vyvýšení do úrovně 130 cm nad zem 

Konstrukce stolku z nerez oceli AISI304 s antistatickým provedením 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

Snímatelné nerez plato s jemným prolisem otočné o 360° s aretací ANO (SPLŇUJE) 

Pneumatický teleskop s plynovou pružinou ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen 4x otočným kolečkem o průměru minimálně 
6 cm, všechna kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Rovnoměrné zatížení plata minimálně 20 kg ANO (SPLŇUJE) 

Vhodný pro sterilizaci parou při 130 °C po dobu 3 minut ANO (SPLŇUJE) 

H Vozík víceúčelový nemocniční infekční (4 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 55 cm x h 50 cm x v 105 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou, 
plná záda a boční strany vozíku 

ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s ochrannými 
plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

1x  prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
1x  prachotěsná zásuvka výška 20 cm 
nosnost zásuvek minimálně 10 kg/1zásuvka 
meziprostor minimálně 30 cm 
1x spodní pevné plato (dno) – nosnost minimálně 30 kg 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na jedné straně vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

2x Nerez stojna pro příslušenství ANO (SPLŇUJE) 

3x Nerez držák pro 200 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

1x Držák na desinfekci komplet ANO (SPLŇUJE) 

1 x Plastový odpadní koš, objem: 10 l ANO (SPLŇUJE) 

I Vozík víceúčelový nemocniční stomický (1 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 105 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s ochrannými 
plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

L'Jrovné 130 cm nad zem; zadavatel umoifiuje nabl'dnout i vétél' rozsah stavitelnosti
nei VVEe uvedenv, pFi zachovénl' moinosti sm’iem’ stolku do L'Jrovné 90 cm nad zem a
vyvVEeni do L'Jrovné 130 cm nad zem
Konstrukce stolku z nerez oceli AISI304 s antistatickym provedenl'm
(zadavatel umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nabl'dnout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

Snl’matelné nerez plate 5 jemm'lm prolisem otoéné 0 360° 5 aretaci ANO (SPLNUJE)
Pneumatickf/ teleskop s plynovou pruiinou ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen 4x otoénf/m koleékem o prflméru minimélné
6 cm, véechna koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Rovnomérné zatl'ienl' plata minimélné 20 kg ANO (SPLNUJE)
Vhodnv pro sterilizaci parou pri 130 °C po dobu 3 minut ANO (SPLNUJE)

H Vozik viceL’IEelovV nemocniéni infekéni (4 ks)

Rozméry voziku (bez PFis|u§enstvi) minimélné: § 55 cm x h 50 cm x v 105 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z oceli s préékovou barvou éedé RAL7042 s antivibraEnI' Wztuhou,
plné zéda a boénl' strany voziku

ANO (SPLNUJE)

Pracovm’ deska z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimélné 1 cm a s ochranm'lmi
plastovy'lmi rohy, nosnost minimélné 20 kg
(zadavatel umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

1x prachotésné zésuvka vyéka 12 cm
1x prachotésné zésuvka vyéka 20 cm
nosnost zésuvek minimélné 10 kg/1zésuvka
meziprostor minimélné 30 cm
1x spodm’ pevné plato (dno) — nosnost minimélné 30 kg

ANO (SPLNUJE)

VVbér barvy éela zésuvky dle vzornl'ku ANO (SPLNUJE)
Zésuvka osazena teleskopick kuliékov plnosuvem s dotahem a dotlumenl'm ANO (SPLNUJE)
Zésuvka kryta kompaktm’m éelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblem'lmi rohy a
hranami

ANO (SPLNUJE)

Zésuvky centrélné uzamykatelné ANO (SPLNUJE)
Tlaéné madlo na jedné strané voziku ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Celkové nosnost vosu minimélné 150 kg ANO (SPLNUJE)
Prisluéenstvi: ANO (SPLNUJE)
2x Nerez stojna pro prisluéenstvf ANO (SPLNUJE)
3x Nerez driék pro 200 ks rukavic, Wékové stavitea ANO SPLNUJE)
1x Driék na desinfekci komplet

1 x Plastovf/ odpadnl' koé, objem: 10 |

(
ANO (SPLNUJE)
ANO (SPLNUJE)

l Vozik viceL’IEelovV nemocniéni stomickv (1 ks)

Rozméry voziku (bez PFis|u§enstvi) minimélné: § 75 cm x h 55 cm x v 105 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z oceli s préékovou barvou éedé RAL7042 s antivibraEnI' Wztuhou ANO (SPLNUJE)
Pracovm’ deska z nerezové oceli A|S|304 s prolisem minimélné 1 cm a s ochranm'lmi
plastovy'lmi rohy, nosnost minimélné 20 kg
(zadavatel umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)



4 

5x prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
nosnost minimálně 10 kg/ 1 zásuvka 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na boku vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

1x 5ti plastový výklopný box  na dvou stojnách  ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez držák pro 200 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

1x Držák na desinfekci komplet ANO (SPLŇUJE) 

1x Odkládací kapsa na dokumenty - komplet, nosnost minimálně 5 kg ANO (SPLŇUJE) 

1x Vyjímatelný drátěný koš z nerez oceli AISI304 o velikosti minimálně š 40 cm x h 
10 cm x v 10 cm - komplet, nosnost minimálně 3 kg 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

1 x Plastový odpadní koš, objem: 10 l ANO (SPLŇUJE) 

J Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 105 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska s ohrádkou z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s 
ochrannými plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

2x prachotěsná zásuvka výška 6 cm 
1x prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
2x prachotěsná zásuvka výška 20 cm  
nosnost minimálně 20 kg/1 zásuvka 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na boku vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez stojna pro příslušenství ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez držák pro 100 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

  

4 

5x prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
nosnost minimálně 10 kg/ 1 zásuvka 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na boku vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

1x 5ti plastový výklopný box  na dvou stojnách  ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez držák pro 200 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

1x Držák na desinfekci komplet ANO (SPLŇUJE) 

1x Odkládací kapsa na dokumenty - komplet, nosnost minimálně 5 kg ANO (SPLŇUJE) 

1x Vyjímatelný drátěný koš z nerez oceli AISI304 o velikosti minimálně š 40 cm x h 
10 cm x v 10 cm - komplet, nosnost minimálně 3 kg 
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

1 x Plastový odpadní koš, objem: 10 l ANO (SPLŇUJE) 

J Vozík víceúčelový nemocniční (1 ks) 

Rozměry vozíku (bez Příslušenství) minimálně: š 75 cm x h 55 cm x v 105 cm  ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s práškovou barvou šedá RAL7042 s antivibrační výztuhou ANO (SPLŇUJE) 

Pracovní deska s ohrádkou z nerezové oceli AISI304 s prolisem minimálně 1 cm a s 
ochrannými plastovými rohy, nosnost minimálně 20 kg  
(zadavatel umožňuje v souladu s § 89 odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 
134/2016, o zadávání veřejných zakázek, nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO (SPLŇUJE) 

2x prachotěsná zásuvka výška 6 cm 
1x prachotěsná zásuvka výška 12 cm 
2x prachotěsná zásuvka výška 20 cm  
nosnost minimálně 20 kg/1 zásuvka 

ANO (SPLŇUJE) 

Výběr barvy čela zásuvky dle vzorníku ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka osazena teleskopickým kuličkovým plnovýsuvem s dotahem a dotlumením ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenými rohy a 
hranami 

ANO (SPLŇUJE) 

Zásuvky centrálně uzamykatelné ANO (SPLŇUJE) 

Tlačné madlo na boku vozíku ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 12 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 150 kg ANO (SPLŇUJE) 

Příslušenství: ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez stojna pro příslušenství ANO (SPLŇUJE) 

1x Nerez držák pro 100 ks rukavic, výškově stavitelný  ANO (SPLŇUJE) 

  

5x prachotésné zésuvka Wéka 12 cm
nosnost minimélné 10 kg/ 1 zésuvka

ANO (SPLNUJE)

VVbér barvy Eela zésuvky dle vzornl'ku ANO (SPLNUJE)
Zésuvka osazena teleskopick kuliékov plnosuvem s dotahem a dotlumenl'm ANO (SPLNUJE)
Zésuvka kryta kompaktnl'm Eelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblenf/mi rohy a
hranami

ANO (SPLNUJE)

Zésuvky centrélné uzamykatelné ANO (SPLNUJE)
Tlaéné madlo na boku voziku ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Celkové nosnost vosu minimélné 150 kg ANO(5P LNUJE)

Prisluéenstvi: ANO (SPLNPLUJE)

1x 5ti plastovf/ klopnY/ box na dvou stojnéch ANO (SPLPNLUJE)

1x Nerez driék pro 200 ks rukavic, Wékové stavitea ANO (SPLPNLUJE)

1x Driék na desinfekci komplet ANO (SPLNPLUJE)

1x Odklédaci kapsa na dokumenty - komplet, nosnost minimélné 5 kg ANO (SPLPLNUJE)
1x Vyjimatelnv dréténf/ koé z nerez oceli AISI304 o velikosti minimélné § 40 cm x h ANO($P NUJE)
10 cm x v 10 cm - komplet, nosnost minimélné 3 kg
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)
1 x Plastovf/ odpadnl' koé, objem: 10 I AND (SPLNUJE)

J Vozik viceL’IEelovV nemocniéni (1 ks)

Rozméry voziku (bez PFis|u§enstvi) minimélné: § 75 cm x h 55 cm x v 105 cm ANO (SPLNUJE)
Konstrukce voziku z oceli s préékovou barvou éedé RAL7042 s antivibraEnI' Wztuhou ANO (SPLNUJE)
Pracovm’ deska s ohrédkou z nerezové oceli A|S|304 s prolisem minimélné 1 cm a s
ochranai plasto/mi rohy, nosnost minimélné 20 kg
(zadavate/ umozvfiuje v souladu 5 § 89 odst. 6, pfipadné § 90 odst. 3, zdkona E.
134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, nab/'a’nout rovnocenné Fe§eni)

ANO (SPLNUJE)

2x prachotésné zésuvka Wéka 6 cm
1x prachotésné zésuvka Wéka 12 cm
2x prachotésné zésuvka Wéka 20 cm
nosnost minimélné 20 kg/l zésuvka

ANO (SPLNUJE)

VVbér barvy Eela zésuvky dle vzornl'ku ANO (SPLNUJE)
Zésuvka osazena teleskopick kuliékov plnosuvem s dotahem a dotlumenl'm ANO (SPLNUJE)
Zésuvka kryta kompaktm’m éelem z tvrzeného plastu (ABS) se zaoblem'lmi rohy a
hranami

ANO (SPLNUJE)

Zésuvky centrélné uzamykatelné ANO (SPLNUJE)
Tlaéné madlo na boku voziku ANO (SPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 12 cm, s
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

ANO (SPLNUJE)

Celkové nosnost vosu minimélné 150 kg ANO(5P LNUJE)

Prisluéenstvi: ANO (SPLNPLUJE)

1x Nerez stojna pro prisluéenstvf ANO (SPLNPLUJE)

1x Nerez driék pro 100 ks rukavic, Wékové stavitea ANO (5P NUJE)



5 

K Vozík na prádlo s nožním otvíráním – typ č. 1 (4 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 85 cm x h 45 cm x v 100 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 2x o objemu 80 l s víkem, s nosností 30 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

L Vozík na prádlo s nožním otvíráním – typ č. 2 (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 100 cm x h 50 cm x v 100 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 2 x o objemu 120 l s víkem, s nosností 30 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

M Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 170 cm x h 50 cm x v 110 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 4x o objemu 120 l s víkem, s nosností 15 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Otvírání vík: 2 a 2 proti sobě ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé  
a odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 
 

5 

K Vozík na prádlo s nožním otvíráním – typ č. 1 (4 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 85 cm x h 45 cm x v 100 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 2x o objemu 80 l s víkem, s nosností 30 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

L Vozík na prádlo s nožním otvíráním – typ č. 2 (1 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 100 cm x h 50 cm x v 100 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 2 x o objemu 120 l s víkem, s nosností 30 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

M Vozík na prádlo s ručním otvíráním (2 ks) 

Rozměry vozíku minimálně: š 170 cm x h 50 cm x v 110 cm ANO (SPLŇUJE) 

Konstrukce vozíku z oceli s chromovou povrchovou úpravou ANO (SPLŇUJE) 

Sklopný držák vaku: 4x o objemu 120 l s víkem, s nosností 15 kg/ 1 vak ANO (SPLŇUJE) 

Otvírání vík: 2 a 2 proti sobě ANO (SPLŇUJE) 

Možnost výběru barevných vík (červené, modré, žluté, zelené) ANO (SPLŇUJE) 

Pro snadnou jízdu a manipulaci osazen kolečky o průměru minimálně 7 cm, s 
plastovými nárazníky, minimálně 2 kolečka s brzdou 

ANO (SPLŇUJE) 

Celková nosnost vozíku minimálně 60 kg ANO (SPLŇUJE) 

 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé  
a odpovídají skutečnostem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 
 

K Vozik na prédlo s noim’m otvn’ra’nim — typ E. 1 (4 ks)

Rozméry voziku minimélné: S 85 cm x h 45 cm x v 100 cm ANO(SP LNUJE)
Konstrukce voziku z oceli S chromovou povrchovou Upravou ANO (SPLPLNUJE)

Sklopnv driék vaku: 2x 0 objemu 80 | S vikem, S nosnostl' 30 kg/ 1 vak ANO (SPLPLNUJE)

Moinost Wbéru barevnY/ch VI'k (éervené, modré, iluté, zelené) ANO (SPLPNLUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleEky o prflméru minimélné 7 cm, S ANO(SP NUJE)
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou
Celkové nosnost vosu minimélné 60 kg ANO (SPLNUJE)

L Vozik na prédlo s noim’m otvn’ra’nim —typ E. 2 (1 ks)

Rozméry voziku minimélné: S 100 cm x h 50 cm x v 100 cm ANO(SP LNUJE)

Konstrukce voziku z oceli S chromovou povrchovou Upravou ANO (SPLPLNUJE)

Sklopnv driék vaku: 2 x o objemu 120 | S Vl'kem, s nosnostl' 30 kg/ 1 vak ANO (SPLPLNUJE)
Moinost Wbéru barevnY/ch VI'k (éervené, modré, iluté, zelené) ANO (SPLPLNUJE)
Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 7 cm, S ANO(SP NUJE)
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou
Celkové nosnost vosu minimélné 60 kg ANO (SPLNUJE)

M Vozik na prédlo s ruénl'm otvirénl'm (2 ks)

Rozméry voziku minimélné: S 170 cm x h 50 cm x v 110 cm ANO LNUJE)
Konstrukce voziku z oceli S chromovou povrchovou Upravou ANO SPLPLNUJE)
Sklopnv driék vaku: 4x 0 objemu 120 | S vikem, S nosnostl' 15 kg/ 1 vak ANO SPLNPLUJE)
Otvirém’vik: 2 a 2 proti sobé

Moinost Wbéru barevnY/ch VI'k (éervené, modré, iluté, zelené) ANO SP LNUJE)

Pro snadnou jl'zdu a manipulaci osazen koleéky o prfiméru minimélné 7 cm, S
plastovy'lmi nérazm’ky, minimélné 2 koleéka s brzdou

(P
(
(

ANO (SP LNUJE)
(
(ANO SPLNUJE)

Celkové nosnost voziku minimélné 60 kg ANO (SPLNUJE)

Prohlas"uji, jako uchazec" vei‘ejné zakdzky, z"e VS'echny vysve uvedené parametry jsou pravdivé
a odpow’dajl' skuteEnostem uvedenych v technickych Iistech vyrobce k nabizenému typu pfistroje.



Příloha č. 7 

 

1 

 

Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené ………….. 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

A 

Koš bezzápachový –  
typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

DENTIMED ODOCARE 75l 

B  

Koš bezzápachový –  
typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

DENTIMED ODOCARE 45l 

C 

Vozík  
instrumentační bez 
madel – typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2705, 2xplato, NEREZ2705* 

D 

Vozík  
instrumentační bez 
madel – typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2702, 3x plato bez madel, NEREZ2702* 

E 

Vozík  
instrumentační  
s madly 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2701, 3x plato, NEREZ2701* 

F 

Stojan nerezový  
s koši 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Stojan nerezový s koši, NEREZ5010* 

G 

Stolek  
instrumentační 
s pneumatickým  
zdvihem 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. MAYO INSTRUMAN PNEUMATIC SPRING, NEREZ1130* 

H 

Vozík víceúčelový 
nemocniční infekční 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC MINI ZV3250N+příslušenství, 

ZV3250N*+5785*+5781xl*+5795*+5754C* 

I 

Vozík víceúčelový 
nemocniční  
stomický 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC ZV1253N+příslušenství, 

ZV1253N*+5775*+5781*+5795*+5755*+5764*+5754C* 

Příloha č. 7 

 

1 

 

Pokyn zadavatele: vyplňte buňky označené ………….. 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

Název 
výrobce 
(uvést) 

model, případně typ  
(uvést) 

A 

Koš bezzápachový –  
typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

DENTIMED ODOCARE 75l 

B  

Koš bezzápachový –  
typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

DENTIMED ODOCARE 45l 

C 

Vozík  
instrumentační bez 
madel – typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2705, 2xplato, NEREZ2705* 

D 

Vozík  
instrumentační bez 
madel – typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2702, 3x plato bez madel, NEREZ2702* 

E 

Vozík  
instrumentační  
s madly 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2701, 3x plato, NEREZ2701* 

F 

Stojan nerezový  
s koši 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Stojan nerezový s koši, NEREZ5010* 

G 

Stolek  
instrumentační 
s pneumatickým  
zdvihem 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. MAYO INSTRUMAN PNEUMATIC SPRING, NEREZ1130* 

H 

Vozík víceúčelový 
nemocniční infekční 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC MINI ZV3250N+příslušenství, 

ZV3250N*+5785*+5781xl*+5795*+5754C* 

I 

Vozík víceúčelový 
nemocniční  
stomický 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC ZV1253N+příslušenství, 

ZV1253N*+5775*+5781*+5795*+5755*+5764*+5754C* 

PEiIoha E. 7

Pokyn zadavate/e: vyplfite bufiky oznaEené

SPECIFIKACE PEEDMETU PLNENi

eobce model, pFI’padné typ
Nézev , ,(uvest) (uvest)

Ko§ bezzépachovf/ —
typ E. 1
bude financovéno
Z REACT-EU

DENTIMED ODOCARE 75|

Ko§ bezzépachovf/ —
typ E. 2
bude financovéno
Z REACT-EU

DENTIMED ODOCARE 45|

Vozik
instrumentaEnI' bez
madel — typ E. 1 KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2705, 2XpIato, NEREZZ705*
bude financovéno
Z REACT-EU
Vozik
instrumentaEnI' bez
madel — typ E. 2 KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2702, 3x plato bez madel, NEREZZ702*
bude financovéno
z REACT-EU
Vozik
instrumentaEnI'
S madly KLARO, spol. s r.o. NEREZ PLATO 2701, 3X pIato, NEREZZ701*
bude financovéno
Z REACT-EU

Stojan nerezovv
s ko§i
bude financovéno
Z REACT-EU

KLARO, spol. s r.o. Stojan nerezovV s koéi, NEREZSOlO*

Stolek
instrumentaEnI'
s pneumatick
zdvihem
bude financovéno
z REACT-EU

KLARO, spol. s r.o. MAYO INSTRUMAN PNEUMATIC SPRING, NEREZ1130*

Vozik Vl'cel'JEelovy'
nemocniEni infekEni KLARO s 0| 5 r o Zdravotnicky vozn’k BASIC MINI ZV3250N+pFIs|u§enstvI,
bude financovéno ’ p ' ' ' ZV3250N*+5785*+5781x|*+5795*+5754C*
Z REACT-EU

Vozik Vl'cel'JEelovy'
nemocniEni
stomickv KLARO, spol. s r.o.
bude financovéno
Z REACT-EU

ZdravotnickV vozIk BASIC ZV1253N+pFis|u§enstVI,
ZV1253N*+5775*+5781*+5795*+5755*+5764*+5754C*



Příloha č. 7 

 

2 

 

J 

Vozík víceúčelový 
nemocniční 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC ZV1257N+příslušenství, 

ZV1257N*+5785*+5781* 

K 

Vozík na prádlo  
s nožním otvíráním  
– typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Vako 80 C/2N nožní ovládání, 8005N* 

L 

Vozík na prádlo  
s nožním otvíráním 
 – typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Vako 120C/2N nožní ovládání, 23048K2N* 

M 
Vozík na prádlo  
s ručním otvíráním 

KLARO, spol. s r.o. VAKO 120L ruční ovládání, 122336* 

 

Příloha č. 7 

 

2 

 

J 

Vozík víceúčelový 
nemocniční 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. 
Zdravotnický vozík BASIC ZV1257N+příslušenství, 

ZV1257N*+5785*+5781* 

K 

Vozík na prádlo  
s nožním otvíráním  
– typ č. 1 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Vako 80 C/2N nožní ovládání, 8005N* 

L 

Vozík na prádlo  
s nožním otvíráním 
 – typ č. 2 
bude financováno 
z REACT-EU 

KLARO, spol. s r.o. Vako 120C/2N nožní ovládání, 23048K2N* 

M 
Vozík na prádlo  
s ručním otvíráním 

KLARO, spol. s r.o. VAKO 120L ruční ovládání, 122336* 

 

Plv'iloha E. 7

Vozik Vl'cefléelovy'
nemocniéni KLARO spol. s r.o. Zdravotnicky’l vozn’k BASIC ZV1257N+pFis|u§enstvi,
bude financovéno ’ ZV1257N*+5785*+5781*
z REACT-EU
Vozik na pra'dlo
s noinl'm otvira’nl'm
— typ E. 1 KLARO, spol. s r.o. Vako 80 C/2N noinl' ovlédém’, 8005N*
bude financovéno
z REACT-EU
Vozik na pra'dlo
s noinl'm otvira’nl'm
- typ E. 2 KLARO, spol. s r.o. Vako 120C/2N noinl' ovlédénl', 23048K2N*
bude financovéno
z REACT-EU

Vozik na pra'dlo
V , , , , KLARO, spol. s r.o. VAKO 120L ruéniovlédém’,122336*

s rucnlm otVIranIm




